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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010929

30018199

30010656

30009927

30012367

30018771

30000213

30000365

30000390

30000584

30010334

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU

CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CRA COMARCA ORIENTAL

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

CE INF-PRI RIO SEGURA

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA
JUMILLA

TOTANA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

AGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA
JUMILLA

TOTANA

BARINAS

AGUILAS

AGUILAS

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

BENIEL

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597EI

0597PT

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

Incorporación 3 de Diciembre

Plaza de resulta.

Incorporación 3 de Diciembre

Condicionada al envio de parte
de confirmación antes de las 
11 horas del 27 de Noviembre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28/11/12

27/11/12

19/11/12

25/11/12

22/11/12

28/11/12

20/11/12

27/11/12

Itinera con 30004701 CE INF-PRI ORTEGA Y RUBIO  (PUEBLA DE MULA (LA) - MULA)

Sustituye a  CARMEN MARTIN LOPEZ

Sustituye a  MARIA-MANUELA ALCALDE MULA

Sustituye a  MARIA ROJAS VICENTE

Sustituye a  CATALINA PASCUAL ESPEJO

Sustituye a  CAROLINA PARRA ORTUÑO

Sustituye a  MARIA JOSE HERNANDEZ ROMERA

Sustituye a  ANA MARIA CAMARA ANDREU

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000936

30000961

30001849

30001898

30002179

30010051

30002040

30002039

30002349

CE INF-PRI ANTONIO MOLINA 
GONZALEZ

CE INF-PRI ARTERO

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 

CE INF-PRI AZORIN

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

BLANCA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BLANCA

BULLAS

ALBUJON

ALJORRA (LA)

GABATOS (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MIRANDA

MOLINOS 
MARFAGONES

SAN ANTONIO 
ABAD

0597FI

0597MU

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio de parte
de confirmación antes de las 
11 horas del 27 de Noviembre

Incorporación 30 de Noviembre

Incorporación 29 de Noviembre

Incorporación 3 de Diciembre

Incorporación 3 de Diciembre

Incorporación 3 de Diciembre

Incorporación 3 de Diciembre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/11/12

14/11/12

16/11/12

15/11/12

19/11/12

22/11/12

19/11/12

28/11/12

19/11/12

Sustituye a  ISABEL MARIA MARTINEZ NOGUERA

Sustituye a  ROSA MARIA MARTINEZ FERNANDEZ

Sustituye a  ALICIA IZQUIERDO ARMERO

Sustituye a  JOSEFA PAREDES CARRASCO

Sustituye a  JOSE MUNUERA MARTINEZ

Sustituye a  LUIS FRANCISCO ALBERTO BELLO MELGARES

Sustituye a  IRENE MAIQUEZ SANCHEZ

Sustituye a  M. DEL PILAR GALVEZ RODRIGUEZ

Sustituye a  CONCEPCION ALONSO CASTELO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002672

30002866

30003561

30004887

30009423

30006483

30010292

30005363

30005454

CE INF-PRI JERONIMO BELDA 

CE INF-PRI JOSE ANTONIO

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ 
MORENO 

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CIEZA

FUENTE ALAMO

CAMPILLO

ALJUCER

ALQUERIAS

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CHURRA

LOBOSILLO

MURCIA

0597FI

0597PRI

0597EI

0597FF

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PT

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 29 de Noviembre

Incorporación 30 de Noviembre

Incorporación 3 de Diciembre

Incorporación 3 de Diciembre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/11/12

16/11/12

19/11/12

23/11/12

19/11/12

28/11/12

17/11/12

22/11/12

22/11/12

Sustituye a  CRISTINA T. AGUAYO GIMENEZ

Sustituye a  LEONOR PEDREÑO MARIN

Sustituye a  M.DEL MAR MULA MARTINEZ

Sustituye a  MARIA DEL MAR CARRILERO BARRIOS

Sustituye a  ANA-ISABEL ALARCON ALARCON

Sustituye a  MARIA ISABEL RODRIGUEZ ENTRENA

Sustituye a  Mª. JOSE LOPEZ CARCELEN

Sustituye a  MIRIAM HITA GARCIA

Sustituye a  ANA MORALES SANCHEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010693

30011417

30010899

30006367

30009010

30006938

30018801

30007141

30007141

30008893

CE INF-PRI M. FERNANDEZ 
CABALLERO

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI LOS ROSALES

IES ALJADA

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

ESPARRAGAL

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

BALSICAS

BALSICAS

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597FI

0597MU

0597AL

0597PRI

0597PS

0597PRI

0597EI

0597EI

0597MU

0597EF

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 30 de Noviembre

Incorporación 3 de Diciembre

Incorporación 29 de Noviembre

Incorporación 30 de Noviembre

Incorporación 3 de Diciembre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/11/12

16/11/12

20/11/12

28/11/12

19/11/12

15/11/12

16/11/12

20/11/12

15/11/12

19/11/12

Sustituye a  ROSARIO HERNANDEZ SANCHEZ

Sustituye a  ROCIO SANCHEZ HERNANDEZ

Sustituye a  ABEL.C SERRANO GARCIA

Sustituye a  EMILIO BALLESTER FERNANDEZ

Sustituye a  CONCEPCION MARIN BAÑOS

Sustituye a  BARBARA PEREZ SOLER

Sustituye a  MONTSERRAT QUILES BURRUEZO

Sustituye a  JUANA MARIA ROS GARCIA

Sustituye a  Mª LORETO VERA LOPEZ

Sustituye a  ISABEL VALVERDE MONTERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 26 de noviembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007438CE INF-PRI SANTA EULALIA TOTANA TOTANA 0597EI Tiempo 
Parcial 12

horas

N1 27/11/12

Sustituye a  M.DEL MAR HERNANDEZ LOPEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN


