Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2012 - Listado a 26 de Noviembre de 2012, a las 17:34

### Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30010929 <b>CE INF- PRI MEDITERRÁNEO</b>	ÁGUILAS	AGUILAS	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N
30018199 <b>CE INF- PRI RICARDO CODORNÍU</b>	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N
30010656CE INF- PRI PRINCIPE FELIPE	JUMILLA	JUMILLA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N Incorporación 3 de Diciembre
30009927 <b>CE INF- PRI SAN JOSÉ</b>	TOTANA	TOTANA	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1	28/11/12	N Plaza de resulta.

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	s Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30012367CRA COMARCA ORIENTAL	ABANILLA	BARINAS	0597FI	Completa		1	27/11/12	
30018771CE INF- PRI CIUDAD DEL MAR	ÁGUILAS	AGUILAS		Completa	SIN PERFIL A <i>RIA- MANU</i>			N Incorporación 3 de Diciembre
30000213 <b>CE INF- PRI RAMÓN Y CAJAL</b>	ÁGUILAS	AGUILAS		Completa				N Condicionada al envio de parte de confirmación antes de las 11 horas del 27 de Noviembre
			Sus	tituye a MA	NRIA ROJAS	VI	CENTE	
30000365CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS	ALBUDEITE	ALBUDEITE	0597AL	Completa		1	22/11/12	S
Itinera con 30004701 CE INF- PRI ORTEGA Y F	RUBIO (PUEBLA D	E MULA (LA) - MU	LA) Sus	tituye a CA	TALINA PAS	SCI	JAL ESPEJ	10
30000390CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	0597EI	Completa		1	28/11/12	N
			Sus	tituye a CA	ROLINA PA	RR	A ORTUÑ (	0
30000584 <b>CE INF- PRI SIERRA ESPUÑ A</b>	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	0597PT	Completa	SIN PERFIL	1	20/11/12	N
			Sus	tituye a MA	NRIA JOSE H	IEF	RNANDEZ F	ROMERA
30010334CE INF- PRI RIO SEGURA	BENIEL	BENIEL		Completa tituye a AN	IA MARIA CA		27/11/12 ARA ANDR	

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2012 - Listado a 26 de Noviembre de 2012, a las 17:34

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30000936 <b>CE INF- PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ</b>	BLANCA	BLANCA		Completa	ABEL MARIA			N Condicionada al envio de parte de confirmación antes de las 11 horas del 27 de Noviembre NOGUERA
30000961 CE INF- PRI ARTERO	BULLAS	BULLAS		Completa	SIN PERFIL OSA MARIA I		14/11/12 RTINEZ FE	
30001849 <b>CE INF- PRI LUIS VIVES</b>	CARTAGENA	ALBUJON		Completa	SIN PERFIL ICIA IZQUIE			N Incorporación 30 de Noviembre
30001898CE INF- PRI MIGUEL DE CERVANTES	CARTAGENA	ALJORRA (LA)		Tiempo Parcial 10 horas tituye a JO	SIN PERFIL SEFA PARE			N Incorporación 29 de Noviembre
30002179 <b>CE INF- PRI GABRIELA MISTRAL</b>	CARTAGENA	GABATOS (LOS)		Parcial 10 horas	SE MUNUEI			N Incorporación 3 de Diciembre
30010051CE INF- PRI MEDITERRANEO	CARTAGENA	MANGA DEL MAR MENOR (LA)		Completa	SIN PERFIL IS FRANCIS			N Incorporación 3 de Diciembre  Display to the second of t
30002040CE INF- PRI SANTIAGO APOSTOL	CARTAGENA	MIRANDA		Completa	SIN PERFIL ENE MAIQUI			N Incorporación 3 de Diciembre
30002039CE INF- PRI AZORIN	CARTAGENA	MOLINOS MARFAGONES	0597EI	Tiempo Parcial 10 horas tituye a M.	SIN PERFIL DEL PILAR		28/11/12 LVEZ ROD	
30002349CE INF- PRI SAN ANTONIO ABAD	CARTAGENA	SAN ANTONIO ABAD		Completa	SIN PERFIL INCEPCION			N Incorporación 3 de Diciembre STELO

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2012 - Listado a 26 de Noviembre de 2012, a las 17:34

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30002672CE INF- PRI JERONIMO BELDA	CIEZA	CIEZA		Completa	SIN PERFIL RISTINA T. A			N Incorporación 29 de Noviembre
30002866CE INF- PRI JOSE ANTONIO	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	FUENTE ALAMO		Completa tituye a LE	SIN PERFIL ONOR PED			N Incorporación 30 de Noviembre
30003561CE INF- PRI PASICO CAMPILLO	LORCA	CAMPILLO		Completa	SIN PERFIL DEL MAR M		19/11/12 MARTINE	
30004887CE INF- PRI ESCULTOR GONZALEZ MORENO	MURCIA	ALJUCER		Completa tituye a MA			23/11/12 CARRILER	N RO BARRIOS
30009423 <b>CE INF- PRI SAN JOSÉ DE</b> CALASANZ	MURCIA	ALQUERIAS		Completa	SIN PERFIL IA- ISABEL I			N Incorporación 3 de Diciembre
30006483 <b>CE INF- PRI JUAN DE LA CIERVA</b>	MURCIA	CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA		Completa	ARIA ISABEI		28/11/12 DRIGUEZ	
30010292CEE PEREZ URRUTI	MURCIA	CHURRA		Completa tituye a Mª	SIN PERFIL . JOSE LOP		17/11/12 CARCELE	
30005363CE INF- PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO	MURCIA	LOBOSILLO		Tiempo Parcial 10 horas tituye a Ml				N Incorporación 3 de Diciembre
30005454 <b>CE INF- PRI ANDRÉ S BAQUERO</b>	MURCIA	MURCIA		Completa tituye a AN	SIN PERFIL IA MORALE		22/11/12 ANCHEZ	N

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2012 - Listado a 26 de Noviembre de 2012, a las 17:34

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Fec.Ini. Iti Observaciónes
30010693CE INF- PRI M. FERNANDEZ CABALLERO	MURCIA	MURCIA	0597FI Completa SIN 1 22/11/12 N PERFIL Sustituye a ROSARIO HERNANDEZ SANCHEZ
30011417 <b>CEE PARA NIÑ OS AUTISTAS</b>	MURCIA	MURCIA	<b>0597MU</b> Completa SIN 1 16/11/12 N Incorporación 30 de Noviembre PERFIL Sustituye a ROCIO SANCHEZ HERNANDEZ
30010899CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA	MURCIA	MURCIA	0597AL Completa SIN 1 20/11/12 N PERFIL Sustituye a ABEL.C SERRANO GARCIA
30006367 <b>CE INF- PRI LOS ROSALES</b>	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597PRI Tiempo 1 28/11/12 N Parcial 12 horas Sustituye a EMILIO BALLESTER FERNANDEZ
30009010 <b>IES ALJADA</b>	MURCIA	PUENTE TOCINOS	0597PS Completa SIN 1 19/11/12 N Incorporación 3 de Diciembre PERFIL Sustituye a CONCEPCION MARIN BAÑ OS
30006938CE INF- PRI PURISIMA CONCEPCIÓN	PUERTO LUMBRERAS	ESPARRAGAL	<b>0597PRI</b> Completa SIN 1 15/11/12 N Incorporación 29 de Noviembro PERFIL Sustituye a BARBARA PEREZ SOLER
30018801 <b>CE INF- PRI VILLA ALEGRÍA</b>	SAN PEDRO DEL PINATAR	SAN PEDRO DEL PINATAR	<b>0597EI</b> Completa SIN 1 16/11/12 N Incorporación 30 de Noviembre PERFIL Sustituye a MONTSERRAT QUILES BURRUEZO
30007141 <b>CE INF- PRI GARRE ALPAÑ EZ</b>	TORRE- PACHECO	BALSICAS	<b>0597EI</b> Completa SIN 1 20/11/12 N PERFIL Sustituye a JUANA MARIA ROS GARCIA
30007141 <b>CE INF- PRI GARRE ALPAÑ EZ</b>	TORRE- PACHECO	BALSICAS	<b>0597MU</b> Completa SIN 1 15/11/12 N PERFIL Sustituye a Mª LORETO VERA LOPEZ
30008893 <b>CE INF- PRI SAN JOSÉ</b>	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)	<b>0597EF</b> Completa SIN 1 19/11/12 N Incorporación 3 de Diciembre PERFIL Sustituye a ISABEL VALVERDE MONTERO

Convocatoria: Adjudicación Semanal 27/11/2012 - Listado a 26 de Noviembre de 2012, a las 17:34

### Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Fec.Ini. Iti Observaciónes
30007438 <b>CE INF- PRI SANTA EULALIA</b>	TOTANA	TOTANA	<b>0597EI</b> Tiempo Parcial 12 horas Sustituye a M.DEL MAR F	1 27/11/12 N HERNANDEZ LOPEZ

Murcia, a 26 de noviembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y
PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo